

*MaxxEjendomme ApS
Aarø Sundvej 51
6100 Haderslev*

CVR-nummer: 38 32 96 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MaxxEjendomme ApS

Aarøsundvej 51

6100 Haderslev

CVR-nr.: 38 32 96 93

Stiftet: 12. januar 2017

Kommune: Haderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Schmidt

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Aastrupvej 13

6100 Haderslev

Revisor

Revisionskontoret

Aastrupvej 63

6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne

Maxx Holding ApS, Aarøsundvej 51, 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at opkøbe og drive ejendomme med henblik på udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.244.153 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 9.344.354 og en egenkapital på kr. 2.619.338.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	280.868	64
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	14.508-	15-
	<hr/>	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	266.360	49
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	952.699	930
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	1.219.059	979
Finansielle indtægter	512.665	105
Finansielle omkostninger	173.593-	81-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	1.558.131	1.003
Skat af årets resultat	313.978-	219-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.244.153	784
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført resultat	994.153	784
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.244.153	784
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Investeringsejendomme - Hansborggade	3.890.912	3.000
Investeringsejendomme - Naffet	5.345.675	4.786
Inventar - Naffet	54.325	46
Inventar - Hansborggade	9.088	0
Materielle anlægsaktiver i øvrigt.....	0	6
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	9.300.000	7.838
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	9.300.000	7.838
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	0	52
Udskudt skatteaktiv	0	98
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.841	19
Likvide beholdninger	19.513	111
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	44.354	280
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	9.344.354	8.118
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for opskrivninger	2.282.771	1.539
Overført resultat	36.568	215-
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	2.619.339	1.374
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	653.594	444
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	653.594	444
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	5.153.725	3.457
Deposita.....	203.214	159
	<hr/>	<hr/>
1 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.356.939	3.616
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	158.300	128
Kreditinstitutter	0	1.545
Selskabsskat	6.600	0
Anden gæld	14.501	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	535.081	1.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	714.482	2.684
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.071.421	6.300
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	9.344.354	8.118
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for opskrivninger primo.....	1.539.666	848
Årets udskudt skat af opskrivninger	209.594-	239-
Tilgang i årets løb.....	952.699	930
Reserve for opskrivninger ultimo	2.282.771	1.539
Overført resultat, primo.....	214.480-	308-
Årets resultat	1.244.153	784
Foreslået udbytte	250.000-	0
Overførsel reserve for opskrivninger	743.105-	691-
Overført resultat ultimo.....	36.568	215-
Foreslået udbytte	250.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	250.000	0
EGENKAPITAL	2.619.339	1.374

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.584.629	5.312.025	158.300	4.847.920
Deposita.....	159.084	203.214	0	0
	<u>3.743.713</u>	<u>5.515.239</u>	<u>158.300</u>	<u>4.847.920</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Maxx-koncernen.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 5.312 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 9.300.